PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2025
	№
	1723

                                                        г.Боровичи
О предоставлении субсидии из бюджета города Боровичи
в целях финансового обеспечения затрат на реализацию
мероприятий по проведению фестиваля восстановления
исторической среды «Том Сойер Фест» на территории
города Боровичи

В соответствии с пунктом 1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6.1 Порядка предоставления в 2025 году субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на финансовое обеспечение затрат на реализацию мероприятий по проведению фестиваля восстановления исторической среды «Том Сойер Фест» на территории города Боровичи, утвержденного постановлением Администрации муниципального района
от 04.04.2025 № 1204, на основании протокола подведения итогов на предоставление субсидии от 07.05.2025 № И-25-456-75350-2-0007  Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию Новгородской региональной общественной организации «Военно-патриотическое объединение «ЗВЕЗДА» (ИНН 5320980012, ОГРН 1115300000397) в размере 7500000,0 (Семь миллионов пятьсот тысяч) рублей в целях финансового обеспечения затрат на реализацию мероприятий по проведению фестиваля восстановления исторической среды «Том Сойер Фест» на территории города Боровичи.

2. Отделу архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района обеспечить заключение соглашения о предоставлении субсидии из бюджета города Боровичи в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   Е.В. Зуева

кн